
Sekce orientačního běhu ČSOS 
 
 

Sdělení sekce OB 14/2014 
 
 
Seznam závodníků (D21 a H21) s právem startu na M ČR na klasické trati 2014 
 
Právo startu na M ČR na klasické trati 2014 (27. – 28. 9. 2014, BOR) mají: 
1. V kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v Rankingu k 31. 8. 2014 

do 200. místa. 
2. V kategoriích D21 a H21 maximálně 5 nejlepších závodníků, kteří mají méně než 10 započtených 

závodů v Rankingu k 31. 8. 2014 a nemají dle předchozích bodů právo startu, ale mají součet dvou 
nejlepších bodových hodnot lepší než 200. závodník (pouze závodníci ročníku narození 1993 a starší): 
D21  Šimková Johanka  UOL9355 
H21 Přibyl Bronislav  TZL8603 
H21 Procházka Tomáš  LPU9110 
H21 Kolařík Tomáš   BOR7809 
H21 Procházka Pavel  PGP9002 
H21 Jirásek Michal   SHK8901 

3. Závodníci, kteří se v kategoriích D21 a H21 umístili na oblastních mistrovstvích na klasické trati ve své 
oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle předchozích bodů: 
D21 Bozděchová Lenka PGP8254 P 
D21 Rusá Šárka   KAM 9157 StČ 
D21 Kvapilová Věra  TUR7650 JE 
D21 Matulová Iva  ADA8451 JM 
D21 Toužilová Martina SHK8051 VČ 
D21 Polednová Hana RUZ8051 VY 
D21 Hulcová Pavla  KSH7753 JČ 
D21 Pilařová Petra  LPM8351 ZČ 
D21 Stoszková Jana  AOP8850 MSK 
D21 Králová Lada  SSU8799 HA 
D21 Slováčková Věra TZL8181 VA 
H21 Kučera Petr  MFP7602 P 
H21 Šternberk Adam LBE8900 StČ 
H21 Pachnik Wojciech STB9101 JE 
H21 Pavelka Jan  MBM8500 JM 
H21 Pýcha Lukáš  SNA8402 VČ 
H21 Kamenický Tobiáš OSN9339 VY 
H21 Šafařík Ivo  CST7401 JČ 
H21 Rambousek Karel BSO7907 ZČ 
H21 Zavřel Michal  KRN6804 MSK 
H21 Ostřanský Filip  ASU9243 HA 
H21 Dittrich Pavel  SKM7501 VA 

4. Další ustanovení: 
Seznam držitelů soutěžních licencí E, R: http://oris.orientacnisporty.cz (pro možnost startu je rozhodující 
evidence licencí ke dni 7. 9. 2014). 
 

 
Petr Klimpl, předseda sekce OB 
Pardubice 4. 9. 2014 


